CUANTÍA DEL ACTO O 

CONTRATO: 
1100.00   

AB. LEONARDO SUÁREZ SERRANO _poóósa 
AS TL) 

2018 10 01 03             P002429 

ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE 

ESTATUTOS 

QUE OTORGA: OASISTURIS S.A. 

CUANTIA: UN MIL CIEN DÓLARES AMERICANOS 

($1.100,00) 

DI COPIAS 

FACTURA No. 003-002-000030645 

3 

En la ciudad de Ibarra, capital de la provincia de Imbabura, hoy día viernes treinta y 

uno (31) de agosto del año dos mil dieciocho, ante mi, abogado Leonardo Suárez 

Serrano, Notario Público Tercero del Cantón Ibarra, comparece con plena capacidad,

[...]

acoger al señor candidato, por lo que es necesario realizar un aumento de capital social 

de acuerdo a la realidad física, lo que permitirá una mejor operación financiera de la 

compañía, y como consecuencia de esto y reformar nuestro paquete accionario

aumento de capital se lo hará en la cantidad de MIL CIEN DÓLARES AMER 

($1100,00) para lo cual se deberá emitir 22 nuevas acciones nominativas y ordinarias 

cada una de ellas por el valor de cincuenta dólares americanos ($50,00). Y d :acuerdo 

a lo dispuesto en la ley de compañías en el artículo 207, numeral 6 es' derecho 

fundamental del accionista el gozar de preferencia para la suscripción de acciones en